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O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 112 KUBROVÁ Anna 2005 39906 100 100 100 300
0366 - SSK Ruprechtice 29xCT

2 65 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100 100 100 300
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

3 27 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 100 100 97 297
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

4 70 SULJEJMANI Arben 2004 40780 99 98 99 296
0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

5 24 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 100 97 99 296
0202 - SSK Černovice 22xCT

6 26 JANŮ Karolína 2005 40682 98 97 100 295
0202 - SSK Černovice 18xCT

7 22 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 98 97 99 294
0202 - SSK Černovice 17xCT

8 38 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 99 95 99 293
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

9 4 KUČERA Adam 2005 40766 98 96 99 293
0200 - SSK Manušice 19xCT

10 40 JENIŠTOVÁ Kateřina 2004 40760 96 98 99 293
0049 - SSK Vlašim 17xCT

11 91 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 96 98 99 293
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

12 80 BARTOŠOVÁ Tereza 2004 41072 98 97 98 293
0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

13 3 WOLF Martin 2004 40768 96 98 98 292
0200 - SSK Manušice 21xCT

14 46 DOLEČEK  Ondřej 2004 41005 95 97 99 291
0190 - SSK Přezletice 16xCT

15 73 HÁJEK Marek 2004 41093 95 97 97 289
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

16 1 MAZÁNEK Filip 2004 40142 98 97 94 289
0200 - SSK Manušice 15xCT

17 103 PUŠMAN Samuel 2004 41118 96 98 95 289
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 14xCT

18 76 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 96 96 96 288
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 25 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 93 97 97 287
0202 - SSK Černovice 15xCT

20 82 NĚMEC Lukáš 2005 40456 95 95 96 286
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

21 74 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 2004 41080 96 95 94 285
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

22 28 SVOBODA Filip 2004 40773 97 94 94 285
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

23 102 TARANT Pavel 2005 40295 94 96 95 285
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 11xCT

24 117 MRAČEK  Jiří 2004 40764 95 95 95 285
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 9xCT

25 97 PLOCEK David 2006 00000 94 96 94 284
0252 - SSK Horní Cerekev 12xCT

26 94 PULDA Tadeáš 2004 00000 93 97 93 283
0252 - SSK Horní Cerekev 13xCT

27 12 PRCHAL Matouš 2005 41066 94 91 98 283
0200 - SSK Manušice 11xCT

28 63 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 97 93 92 282
0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT
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29 23 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 92 94 96 282
0202 - SSK Černovice 10xCT

30 75 HLINKA Adam 2005 41077 92 96 93 281
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

31 41 KAHOUN Matyáš 2004 41111 96 92 93 281
0049 - SSK Vlašim 8xCT

32 54 HUMEŠ Adam 2004 40399 93 93 94 280
0190 - SSK Přezletice 9xCT

33 115 GERBERG Petr 2004 40930 95 92 93 280
0173 - SSK Klatovy 9xCT

34 84 HROMADA Jindřich 2005 40922 90 94 93 277
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

35 2 NĚMEC Jakub 2005 41061 91 87 86 264
0200 - SSK Manušice 8xCT

36 90 BENÍŠKOVÁ Adéla 2004 00000 84 86 84 254
AVZO 2xCT

37 89 SUK Vojtěch 2004 00000 86 85 81 252
AVZO 3xCT

38 17 PAVLÍK Matěj 2004 40926 79 83 87 249
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Černovice 24 JANDOVÁ 296

885
26 JANŮ 295
22 NYMBURSKÁ 294

2 SSK DUKLA Plzeň 'A' 65 NETRVALOVÁ 300

877
70 SULJEJMANI 296
75 HLINKA 281

3 SSK Manušice 4 KUČERA 293

874
3 WOLF 292
1 MAZÁNEK 289

4 SSK DUKLA 'B' 73 HÁJEK 289

862
76 HUBÁČEK 288
74 KOLAŘÍKOVÁ 285

5 SSK STROMOVKA Č.B. 82 NĚMEC 286

812
84 HROMADA 277
17 PAVLÍK 249

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 61 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 100 100 99 299
0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

2 105 BENOVÁ Klára 2002 40177 100 100 98 298
0027 - SSK Delta Praha 27xCT

3 52 CHOD Matěj 2003 39779 99 100 99 298
0735 - SSK Staré Sedlo 26xCT

4 69 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100 98 100 298
0370 - SSK Dukla Plzeň 10,9 - 24xCT

5 32 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100 98 100 298
0045 - SSK DDM Kolín 10,4 - 24xCT

6 47 RABOCH Vít 2003 39579 100 98 99 297
0190 - SSK Přezletice 24xCT

7 45 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 98 99 100 297
0190 - SSK Přezletice 23xCT

8 11 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 100 99 98 297
0200 - SSK Manušice 22xCT

9 43 KAHAN Petr 2003 40842 99 100 98 297
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 20xCT

10 10 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99 99 98 296
0200 - SSK Manušice 26xCT

11 55 HELIKAR Jan 2003 40214 97 100 99 296
0067 - SSK Jiříkov 24xCT

12 106 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 99 100 97 296
0027 - SSK Delta Praha 23xCT

13 5 SEHNAL Ondřej 2002 40139 98 99 99 296
0200 - SSK Manušice 22xCT

14 39 ŘÍHA Jakub 2002 40008 98 100 98 296
0049 - SSK Vlašim 22xCT

15 44 KUČERA Daniel 2002 39368 97 99 100 296
0190 - SSK Přezletice 20xCT

16 51 LUDVÍK Matěj 2003 40695 99 98 99 296
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

17 64 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 100 98 98 296
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

18 30 MEJDA Jiří 2002 39978 99 96 100 295
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

19 16 NEDVĚD Matěj 2003 39920 98 99 96 293
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

20 7 PÍREK Martin 2002 39203 98 98 97 293
0200 - SSK Manušice 17xCT

21 114 PODLIPSKÝ Václav 2002 40694 99 98 95 292
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

22 107 PITRÁK Matěj 2003 40179 97 97 97 291
0027 - SSK Delta Praha 16xCT

23 93 DAVIDOVÁ Andrea 2003 00000 99 96 96 291
0252 - SSK Horní Cerekev 16xCT

24 66 LEPIČ Václav 2002 40263 99 97 95 291
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

25 71 KOHOUT Oliver 2002 40451 96 97 97 290
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

26 95 VÁŇOVÁ Diana 2002 40724 96 99 95 290
0252 - SSK Horní Cerekev 17xCT

27 67 ŠVEC David 2002 40268 95 98 97 290
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

28 98 KAHOUNOVÁ Klára 2003 40417 96 95 98 289
0252 - SSK Horní Cerekev 14xCT
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29 9 KLAUS Vojtěch 2003 40629 97 96 96 289
0200 - SSK Manušice 13xCT

30 62 ŠINDLER Michal 2002 40781 99 92 97 288
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

31 88 BLATSKÝ Lukáš 2002 00000 96 97 95 288
4015 - AVZO Hostouň 14xCT

32 68 GOGELA Tomáš 2002 40346 97 95 95 287
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

33 21 ZÍKA Petr 2002 40184 91 98 98 287
0202 - SSK Černovice 15xCT

34 42 LAŽANOVÁ Valerie 2003 44110 95 97 95 287
0049 - SSK Vlašim 14xCT

35 19 MICHÁLEK Josef 2003 39747 96 96 94 286
0202 - SSK Černovice 15xCT

36 29 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 97 93 95 285
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

37 87 BAJCAR David 2002 00000 93 95 96 284
4015 - AVZO Hostouň 13xCT

38 72 NETUŠIL David 2003 41076 93 93 96 282
0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

39 56 MARK Rudolf 2003 40802 93 93 95 281
0067 - SSK Jiříkov 11xCT

40 86 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 00000 92 95 91 278
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

41 78 DOLEŽAL  Adam 2002 40442 98 91 89 278
0013 - SSK DDM Praha 5 -2b. (6.11.7.2.b) - 12xCT

42 96 VAŇKOVÁ Alena 2003 40729 95 92 91 278
0252 - SSK Horní Cerekev -2b. (6.11.7.1.1) - 8xCT

43 77 VÍTŮ Nela 2003 40921 90 93 94 277
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

44 79 ŠTĚPÁN Jaroslav 2002 40752 84 91 97 272
0013 - SSK DDM Praha 5 9xCT

45 104 ŽEMLIČKA Martin 2003 41116 96 91 83 270
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov -6b. (6.11.7.2.b) - 5xCT

46 118 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 90 88 83 261
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

47 53 KOČKOVÁ Nikola 2003 40534 79 89 82 250
0190 - SSK Přezletice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Přezletice 45 SEMECKÝ 297

890 67

47 RABOCH 297
44 KUČERA 296

2 SSK DDM Kolín 32 NOVOTNÝ 298

890 64

27 VADINSKÁ 297
30 MEJDA 295

3 SSK Manušice 11 SVOBODOVÁ 297

889
5 SEHNAL 296

10 BÍLEK 296

4 SSK Staré Sedlo 52 CHOD 298

886
51 LUDVÍK 296

114 PODLIPSKÝ 292

5 SSK DUKLA Plzeň 'A' 61 RAZÍMOVÁ 299

885 72

69 BLAŽÍČKOVÁ 298
62 ŠINDLER 288

6 SSK DELTA Praha 105 BENOVÁ 298

885 66

106 MOTYČKOVÁ 296
107 PITRÁK 291

7 SSK DUKLA Plzeň 'B' 66 LEPIČ 291

871
67 ŠVEC 290
71 KOHOUT 290

8 SSK Vlašim 39 ŘÍHA 296

870
40 JENIŠTOVÁ 293
41 KAHOUN 281

9 SSK Horní Cerekev B 93 DAVIDOVÁ 291

865 45

95 VÁŇOVÁ 290
97 PLOCEK 284

10 SSK DUKLA Plzeň 'C' 64 MASTNÁ 296

865 44

68 GOGELA 287
72 NETUŠIL 282

11 SSK Horní Cerekev 98 KAHOUNOVÁ 289

850
94 PULDA 283
96 VAŇKOVÁ 278

12 SSK STROMOVKA Č.B. 16 NEDVĚD 293

848
86 SOUKUPOVÁ 278
77 VÍTŮ 277

13 AVZO Hostouň 88 BLATSKÝ 288

824
87 BAJCAR 284
89 SUK 252

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 13 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 98 97 96 96 387
0200 - SSK Manušice

2 101 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 96 95 96 98 385
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov

3 18 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 94 98 96 96 384
0202 - SSK Černovice

4 33 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 95 95 100 94 384
0045 - SSK DDM Kolín

5 111 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 98 96 95 92 381
0366 - SSK Ruprechtice

6 14 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 92 97 98 92 379
0200 - SSK Manušice

7 35 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 92 96 94 96 378
0045 - SSK DDM Kolín

8 110 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 97 91 93 95 376
0366 - SSK Ruprechtice

9 36 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 94 90 91 95 370
0045 - SSK DDM Kolín

10 59 VANĚK David 2001 40269 92 95 91 91 369
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 49 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 89 88 93 96 366
0190 - SSK Přezletice

12 60 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 91 93 92 88 364
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 109 KUBR Josef 2001 39033 91 90 90 93 364
0366 - SSK Ruprechtice

14 50 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 91 91 90 91 363
0190 - SSK Přezletice

15 92 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 91 91 89 88 359
0252 - SSK Horní Cerekev

16 48 BAUER Adam 2001 38836 88 83 93 91 355
0190 - SSK Přezletice

17 113 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 00000 91 86 89 84 350
0015 - SSK Plzeň Slovany

18 58 FIALA Tomáš 2001 39346 85 87 91 86 349
0370 - SSK Dukla Plzeň

19 34 NYKL Lukáš 2001 39462 91 88 88 80 347
0045 - SSK DDM Kolín

20 108 HERMANN Simon 2001 39716 89 85 87 86 347
0027 - SSK Delta Praha

21 57 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 84 86 89 86 345
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 6 SEHNAL Ondřej 2002 40139 89 80 86 87 342
0200 - SSK Manušice

23 8 PÍREK Martin 2002 39203 85 82 86 80 333
0200 - SSK Manušice

24 15 HERÁK David 2001 40662 81 76 90 82 329
0200 - SSK Manušice

25 99 PARKAN Daniel 2001 39992 85 82 77 72 316
0252 - SSK Horní Cerekev

26 31 MEJDA Jiří 2002 39978 78 63 72 73 286
0045 - SSK DDM Kolín

27 100 VÁŇOVÁ Diana 2002 40724 68 51 83 71 273
0252 - SSK Horní Cerekev

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DDM Kolín 33 NEUMANOVÁ 384

1132
35 SKALOVÁ 378
36 ZMÁTLO 370

2 SSK RUPRECHTICE 111 ŠULCOVÁ 381

1121
110 KIMÁKOVÁ 376
109 KUBR 364

3 SSK Manušice 13 BRABCOVÁ 387

1095
14 DITTRICHOVÁ 379
15 HERÁK 329

4 SSK Přezletice 49 ČALKOVSKÝ 366

1084
50 TRÁVNÍČEK 363
48 BAUER 355

5 SSK DUKLA Plzeň 59 VANĚK 369

1078
60 RAZÍMOVÁ 364
57 BLAŽEK 345

6 SSK Horní Cerekev 92 VLČKOVÁ 359

948
99 PARKAN 316

100 VÁŇOVÁ 273

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 112 KUBROVÁ Anna 2005 39906 104,9 104,7 104,9 314,5
0366 - SSK Ruprechtice 29xCT

2 65 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 104,0 105,5 104,1 313,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

3 70 SULJEJMANI Arben 2004 40780 103,4 102,3 104,6 310,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

4 27 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 103,6 103,2 103,3 310,1
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

5 24 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 104,4 101,5 103,2 309,1
0202 - SSK Černovice 22xCT

6 26 JANŮ Karolína 2005 40682 103,2 102,2 103,2 308,6
0202 - SSK Černovice 18xCT

7 3 WOLF Martin 2004 40768 102,2 102,9 103,1 308,2
0200 - SSK Manušice 21xCT

8 4 KUČERA Adam 2005 40766 102,4 102,0 103,1 307,5
0200 - SSK Manušice 19xCT

9 38 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 104,5 99,7 102,9 307,1
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

10 40 JENIŠTOVÁ Kateřina 2004 40760 100,7 103,1 102,0 305,8
0049 - SSK Vlašim 17xCT

11 80 BARTOŠOVÁ Tereza 2004 41072 101,0 101,1 103,5 305,6
0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

12 22 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 103,0 101,1 101,0 305,1
0202 - SSK Černovice 17xCT

13 91 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 101,8 100,6 101,2 303,6
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

14 1 MAZÁNEK Filip 2004 40142 102,4 100,5 100,1 303,0
0200 - SSK Manušice 15xCT

15 73 HÁJEK Marek 2004 41093 100,5 101,5 100,7 302,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

16 46 DOLEČEK  Ondřej 2004 41005 98,4 101,9 101,8 302,1
0190 - SSK Přezletice 16xCT

17 103 PUŠMAN Samuel 2004 41118 100,1 101,3 100,1 301,5
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 14xCT

18 76 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 100,6 101,2 99,5 301,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 25 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 97,8 101,5 101,2 300,5
0202 - SSK Černovice 15xCT

20 28 SVOBODA Filip 2004 40773 101,1 98,5 100,1 299,7
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

21 82 NĚMEC Lukáš 2005 40456 98,8 99,4 101,2 299,4
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

22 97 PLOCEK David 2006 00000 99,4 100,7 99,1 299,2
0252 - SSK Horní Cerekev 12xCT

23 74 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 2004 41080 100,2 99,2 99,5 298,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

24 117 MRAČEK  Jiří 2004 40764 99,1 100,9 98,5 298,5
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 9xCT

25 102 TARANT Pavel 2005 40295 98,5 100,1 99,2 297,8
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 11xCT

26 94 PULDA Tadeáš 2004 00000 96,8 102,1 97,3 296,2
0252 - SSK Horní Cerekev 13xCT

27 63 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 101,2 98,2 96,0 295,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

28 23 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 97,0 99,0 99,3 295,3
0202 - SSK Černovice 10xCT
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29 54 HUMEŠ Adam 2004 40399 98,7 97,2 99,2 295,1
0190 - SSK Přezletice 9xCT

30 75 HLINKA Adam 2005 41077 96,2 100,8 97,3 294,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

31 12 PRCHAL Matouš 2005 41066 98,1 94,2 101,7 294,0
0200 - SSK Manušice 11xCT

32 41 KAHOUN Matyáš 2004 41111 100,8 95,6 97,6 294,0
0049 - SSK Vlašim 8xCT

33 115 GERBERG Petr 2004 40930 99,1 96,5 97,0 292,6
0173 - SSK Klatovy 9xCT

34 84 HROMADA Jindřich 2005 40922 94,8 99,6 96,3 290,7
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

35 2 NĚMEC Jakub 2005 41061 94,7 92,3 91,0 278,0
0200 - SSK Manušice 8xCT

36 90 BENÍŠKOVÁ Adéla 2004 00000 88,3 90,9 88,4 267,6
AVZO 2xCT

37 89 SUK Vojtěch 2004 00000 90,0 89,9 86,3 266,2
AVZO 3xCT

38 17 PAVLÍK Matěj 2004 40926 83,9 88,5 91,7 264,1
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 61 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 106,5 105,8 104,8 317,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

2 105 BENOVÁ Klára 2002 40177 106,1 104,8 103,2 314,1
0027 - SSK Delta Praha 27xCT

3 52 CHOD Matěj 2003 39779 103,9 105,1 103,3 312,3
0735 - SSK Staré Sedlo 26xCT

4 10 BÍLEK Ondřej 2003 39986 104,3 105,0 102,9 312,2
0200 - SSK Manušice 26xCT

5 55 HELIKAR Jan 2003 40214 103,1 105,3 103,2 311,6
0067 - SSK Jiříkov 24xCT

6 32 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 104,7 102,4 104,1 311,2
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

7 39 ŘÍHA Jakub 2002 40008 103,4 103,9 103,9 311,2
0049 - SSK Vlašim 22xCT

8 69 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 102,8 103,1 105,2 311,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

9 11 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 103,9 103,6 103,3 310,8
0200 - SSK Manušice 22xCT

10 47 RABOCH Vít 2003 39579 104,0 102,7 104,0 310,7
0190 - SSK Přezletice 24xCT

11 106 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 104,3 104,0 102,2 310,5
0027 - SSK Delta Praha 23xCT

12 45 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 102,8 102,9 104,5 310,2
0190 - SSK Přezletice 37xCT

13 5 SEHNAL Ondřej 2002 40139 103,5 103,0 103,5 310,0
0200 - SSK Manušice 22xCT

14 44 KUČERA Daniel 2002 39368 102,4 102,9 104,4 309,7
0190 - SSK Přezletice 20xCT

15 16 NEDVĚD Matěj 2003 39920 103,8 102,7 102,4 308,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

16 51 LUDVÍK Matěj 2003 40695 102,1 102,5 104,2 308,8
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

17 30 MEJDA Jiří 2002 39978 103,2 101,4 103,9 308,5
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

18 43 KAHAN Petr 2003 40842 103,7 102,6 102,1 308,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 20xCT

19 7 PÍREK Martin 2002 39203 102,0 103,0 102,4 307,4
0200 - SSK Manušice 17xCT

20 64 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 102,1 102,4 102,6 307,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

21 71 KOHOUT Oliver 2002 40451 101,3 101,3 102,0 304,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

22 66 LEPIČ Václav 2002 40263 104,5 100,4 99,7 304,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

23 67 ŠVEC David 2002 40268 100,2 102,1 102,1 304,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

24 93 DAVIDOVÁ Andrea 2003 00000 102,0 101,1 101,1 304,2
0252 - SSK Horní Cerekev 16xCT

25 107 PITRÁK Matěj 2003 40179 101,6 100,6 101,6 303,8
0027 - SSK Delta Praha 16xCT

26 114 PODLIPSKÝ Václav 2002 40694 102,3 101,2 100,0 303,5
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

27 98 KAHOUNOVÁ Klára 2003 40417 101,8 99,5 101,8 303,1
0252 - SSK Horní Cerekev 14xCT

28 95 VÁŇOVÁ Diana 2002 40724 100,8 101,9 100,0 302,7
0252 - SSK Horní Cerekev 17xCT
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29 21 ZÍKA Petr 2002 40184 96,4 103,1 103,2 302,7
0202 - SSK Černovice 15xCT

30 9 KLAUS Vojtěch 2003 40629 101,4 100,2 101,0 302,6
0200 - SSK Manušice 13xCT

31 68 GOGELA Tomáš 2002 40346 102,4 99,6 100,1 302,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

32 42 LAŽANOVÁ Valerie 2003 44110 99,6 101,9 100,5 302,0
0049 - SSK Vlašim 14xCT

33 62 ŠINDLER Michal 2002 40781 102,9 96,0 102,1 301,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

34 29 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 102,3 98,2 100,3 300,8
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

35 19 MICHÁLEK Josef 2003 39747 100,3 100,7 99,1 300,1
0202 - SSK Černovice 15xCT

36 88 BLATSKÝ Lukáš 2002 00000 99,9 100,1 99,1 299,1
4015 - AVZO Hostouň 14xCT

37 87 BAJCAR David 2002 00000 98,5 98,8 100,6 297,9
4015 - AVZO Hostouň 13xCT

38 56 MARK Rudolf 2003 40802 98,4 98,1 99,4 295,9
0067 - SSK Jiříkov 11xCT

39 72 NETUŠIL David 2003 41076 98,1 95,8 101,6 295,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

40 96 VAŇKOVÁ Alena 2003 40729 100,4 98,0 96,3 294,7
0252 - SSK Horní Cerekev -2b. (6.11.7.1.1) - 8xCT

41 86 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 00000 98,3 100,1 95,8 294,2
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

42 78 DOLEŽAL  Adam 2002 40442 101,9 95,2 94,2 291,3
0013 - SSK DDM Praha 5 -2b. (6.11.7.2.b) - 12xCT

43 77 VÍTŮ Nela 2003 40921 93,7 97,8 98,8 290,3
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

44 79 ŠTĚPÁN Jaroslav 2002 40752 89,3 95,0 100,6 284,9
0013 - SSK DDM Praha 5 9xCT

45 104 ŽEMLIČKA Martin 2003 41116 99,2 95,4 86,8 281,4
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov -6b. (6.11.7.2.b) - 5xCT

46 118 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 93,8 91,5 87,9 273,2
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

47 53 KOČKOVÁ Nikola 2003 40534 85,8 94,0 87,0 266,8
0190 - SSK Přezletice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 6
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 9.1.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 101 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 99,7 100,1 101,4 102,6 403,8
0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 19xCT

2 13 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 101,4 100,1 101,4 100,7 403,6
0200 - SSK Manušice 18xCT

3 18 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 100,0 102,3 100,9 99,5 402,7
0202 - SSK Černovice 20xCT

4 33 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 100,0 99,0 103,2 98,0 400,2
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

5 111 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 101,7 100,6 100,2 96,2 398,7
0366 - SSK Ruprechtice 17xCT

6 14 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 96,3 100,7 101,9 97,8 396,7
0200 - SSK Manušice 14xCT

7 110 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 101,9 97,1 97,9 99,5 396,4
0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

8 35 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 97,0 99,1 99,5 99,6 395,2
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

9 59 VANĚK David 2001 40269 98,2 99,9 95,8 96,7 390,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

10 36 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 96,7 94,6 94,9 100,5 386,7
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

11 60 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 96,0 96,4 97,4 92,5 382,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

12 49 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 93,3 91,8 98,1 98,7 381,9
0190 - SSK Přezletice 10xCT

13 50 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 94,6 95,6 94,4 96,3 380,9
0190 - SSK Přezletice 11xCT

14 109 KUBR Josef 2001 39033 94,7 94,6 93,9 97,2 380,4
0366 - SSK Ruprechtice 9xCT

15 92 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 95,3 94,9 94,3 91,1 375,6
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

16 48 BAUER Adam 2001 38836 93,8 87,4 96,3 95,7 373,2
0190 - SSK Přezletice 8xCT

17 113 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 00000 95,6 91,3 94,8 89,2 370,9
0015 - SSK Plzeň Slovany 6xCT

18 58 FIALA Tomáš 2001 39346 90,2 91,2 94,5 89,7 365,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

19 34 NYKL Lukáš 2001 39462 94,8 92,1 93,3 83,5 363,7
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

20 108 HERMANN Simon 2001 39716 93,0 88,1 91,9 90,6 363,6
0027 - SSK Delta Praha 6xCT

21 57 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 90,3 90,2 93,4 88,7 362,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

22 6 SEHNAL Ondřej 2002 40139 92,8 85,5 91,6 89,9 359,8
0200 - SSK Manušice 4xCT

23 8 PÍREK Martin 2002 39203 89,7 85,2 89,4 85,3 349,6
0200 - SSK Manušice 6xCT

24 15 HERÁK David 2001 40662 85,7 80,0 95,7 87,3 348,7
0200 - SSK Manušice 1xCT

25 99 PARKAN Daniel 2001 39992 88,9 86,3 82,3 75,6 333,1
0252 - SSK Horní Cerekev 4xCT

26 31 MEJDA Jiří 2002 39978 82,8 66,5 77,1 77,7 304,1
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

27 100 VÁŇOVÁ Diana 2002 40724 72,2 54,7 86,1 74,7 287,7
0252 - SSK Horní Cerekev 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software
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